bitácora donde se sustente el uso de
los vehículos. En caso, de observar,
que dicho vehículo ha s¡do utilizado
menos de 22 días en el mes, por
situaciones no atribuibles a

Osinergmin, se aplicará la penalidad
por día no utilizado delvehÍculo,

Por día no
utilizado, el
monto de
Setecientos
cuatro con
51/100 Soles

{s/ 704.s1),
monto
estimado para

el cálculo del
valor
referencial

Osinergmin informará por
escrito al Contratista, la

m¡sma que tendrá un
período de tres (3) días
calendar¡o para efectuar 5u

descargo. Si el descargo
presentado por el Contratista
no es aceptado por